

TROŠKOVNIK EL.INSTALACIJA

OSNOVNA ŠKOLA KORČULA ISPOSTAVA LUMBARDA

Dobava i polaganje, dijelom u plasticne kanalice 25x15mm, dijelom podžbukno vodiča.					
1	Prosječno se polaže po spojnom mjestu :				
	- PGP 3x1,5 mm ²	m	220	9,00 €	1.980,00 €
	- PGP 3x2,5 mm ²	m	250	11,00 €	2.750,00 €
Dobava i polaganje dijelom u PVC cijevi Ø26 mm, dijelom podžbukno vodiča tipa PPY3x2,5 mm ² .Prosječno se polaže 9,8m.Komplet sa PVC cijevima i izradom svih spojeva i potrebnim					
2	štemanjem .				
	- PPO 5x6 mm ²	m	30	15,00 €	450,00 €
Dobava i ugradnja podžbuknog ormarića stana oznake GRP-1 izrađen od samogasivog izolacijskog materijala s termičkom s metalnim vratima boje RAL 9010,sukladan standardu IEC 60439-3,izdržljivošću od 650°C prema standardu IEC 60695-2-1, klase izolacije 2, stupnja zaštite IP45 i mehaničke čvrstoće IK07,dimenzija cca 650x650x150 mm,kao tip Pragma UP					
3	"Schneider Electric".				
	U ormarić je ugrađena kompletna oprema: Komplet s natpisnim pločicama, sabirnicama, nosačima elemenata i sl.				
	KOMPLET PLOČA	kom	2	450,00 €	900,00 €
4	Dobava i montaža stropnok LED panela 300k 36w 120 X30 CM	kom	16	25,00 €	400,00 €
Dobava i montaža svjetilke plafonjere Rocket f310 mmlamp 2x 48W QT 14 G9 h 7 cmm					
5	voltage 220 V	kom	8	30,00 €	240,00 €
Dobava i montaža svjetiljke za paničnu rasvjetu sa aku baterijama za 3 satnu autonomiju, 1x18 W, IP 44, komplet s fluo cijevi, piktogramom i priborom za montažu.					
6		kom	10	38,00 €	380,00 €
Dobava i montaža dvostruke jednofazne šuko utičnice 16A/230V n/žb, kao UNICA "Schneider Electric".Komplet sa instalacionom kutijom ,sitnim spojnim i montažnim materijalom i spajanjem.					
7		kom	18	12,80 €	230,40 €
Isto samo šuko utičnica s poklopcem , STUPANJ ZAŠTITE IP 44,kao UNICA "Schneider Electric".Komplet sa instalacionom kutijom , sitnim spojnim i montažnim materijalom i spajanjem					
8		kom	3	13,80 €	41,40 €
Izrada izvoda iz zida za priključak potrošača (bojler, ventilator, split jedinice i sl.) .					
9		kom	3	15,00 €	45,00 €
11	Dobava i montaža tipkala/prekidača za rasvjetu.	kom	11	9,80 €	107,80 €
12	Ispitivanje instalacije panične rasvjete od strane ovlaštene ustanove te izdavanje odgovarajućih certifikata				150,00 €

Ispitivanje instalacije napona od strane ovlaštene organizacije prema Pravilniku o tehn.		
13	normativima za el. instalacija niskog napona .	
	pauš. 1	150,00 €
14	Sitni pričvrtni materijal	
	pauš 1	200,00 €
UKUPNO		8.024,60 €
PDV 25%		2.006,15 €
UKUPNO		10.030,75 €